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Revisorerna

Svar på revisionsrapport gällande Granskning av 
Region Värmlands interna miljöarbete

Regionstyrelsen vill avge följande svar på rubricerad revisionsrapport.

Revisorerna har sammanfattningsvis gjort bedömningen att regionstyrelsen i 
huvudsak tillsett att Region Värmlands interna miljöarbete bedrivs 
systematiskt och ändamålsenligt.

Mot bakgrund av genomförd granskning har revisionen dock lämnat 
följande rekommendationer till styrelsen för att ytterligare säkerställa 
arbetet.

Tillse att rutinen "Bestämmelser, beslut och tillstånd inom miljöområdet 
uppdateras.

Den ovan nämnda rutinen kommer att uppdateras under hösten 2023.

Bevaka och tillse att beslut inom miljöområdet harmoniserar med 
miljöplanen och vice versa.

Enligt granskningen har besluten tagits med beaktande av miljöplanens mål 
så långt det varit möjligt, alternativt att de inkorporerats i planen, men att 
det fortfarande kan finnas risk för målkonflikter och ett mindre effektivt 
genomförande av miljöarbetet. Detta är en risk som gäller för flera områden 
som är av så kallad horisontell karaktär, vilket innebär att de omfattar hela 
organisationen och ska brytas ner i respektive verksamhets mål och planer. I 
och med beslutet om att hållbarhetsgranska ärenden innan beslut, torde dock 
risken för att beslut tas som ej harmoniserar med miljöplanen minimeras 
eller elimineras.

Att stärka kommunikationen gällande innehållet i miljöplanen och ansvaret 
för genomförandet så att det blir bättre känt bland förtroendevalda, chefer 
och medarbetare i organisationen.

Att arbeta med kommunikation i syfte att göra en plans innehåll känt i 
organisationen kräver långsiktigt och uthålligt arbete, så också gällande 
miljöplanen. Flera kommunikationsinsatser är planerade under hösten 2023. 
Bland annat planeras ett informationstillfälle för regionfullmäktige om 
miljöplanen och dess genomförande under hösten 2023. Men ytterligare 
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kommunikationsaktiviteter kommer också att planeras inför nästkommande 
verksamhetsår utifrån granskningens rekommendationer. 

Regionstyrelsen

Åsa Johansson
Ordförande regionstyrelsen
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